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BRIDIS

Datums Edienreize

Pirmdiena Brokastis

Pusdienas

Launags

Otrdiena Brokastis

Pusdienas

Launags

Tresdiena Brokastis

Pusdienas

Launags

Ceturtdiena Brokastis

SIA "Zaks-2" édienkarte
RPII izgitojamie 3-6 gadu audzekni

3. nedéla

Ediena nosaukums
Auzu parslu biezputra ar
ievarijumu
KvieSu maize ar sviestu
Zalu t&ja bez cukura

Vedetara zirnu zupa
darzeniem

Varits bulgurs

Kinas kapostu un gurku salati

Rudzu maize
Abolu -kanéla dzériens

Kukuriizas parslas ar pienu
Banans

Mannas biezputra ar ievarijumu
Kliju maize ar sviestu
Zalu té&ja ar cukuru

Darzenu zupa ar kauséto sieru
Cukgalas plovs

Vitaminu salati

Ramkalnu sirupa dzériens
Rudzu maize

Rauga miklas pufigas pankukas
Saberztas ogas ar cukuru

Zalu t€ja bez cukura

Sezonas auglis

Prosas biezputra ar sviestu
KvieSu maize ar sviestu
Zalu té&ja ar cukuru

Skabenu zupa ar olu un krgjumu
Malta ciikgalas Snicele

Piena mérce

Variti kartupeli

BieSu un svaigu kapostu salati
Ogu kompots

Rudzu maize

Biezpiens ar krgjumu
KvieSu maize

Zalu t&ja bez cukura
Sezonas auglis(abols)

Miezu putraimu biezputra ar
sviestu

KvieSu maize ar sviestu

Zalu t€ja bez cukura

Piezimes

*401,07,12
*401,07

*A01,A07,A09
*A01

*A01

*A07

Kopa diena :

401,07
*401,07

*A07

*A01

*401,07

Kopa diena :

*A07
*401,07

*A01,A03,A07
*401,A03,A07
*A01,A07

*A01

*A07
*A01

Kopa diena :

*401,07
401,07

Daudzums Olbv.,g Tauki, g Oglh.,g

180/10
15/4
150

150
100
80
60
20
150

30/150
80

180/10
15/3
150/3

150
160
60
150
20

80
7/3
150
80

180/4
15/4
150/3

150/5
50
30
130
60
150
20

65/15
15

150
80

180/5
15/4
150

Apstiprinu

55
1,3
0
68
5
12,5
3,2
0,6
1,4
0
22,7
6,9
1
79
37,4

59
1,3
0
7,2
2,9
10,5
0,8
0
1,4
15,6
4,3
0,1
0
0,6
5
27,8

1,2

0,3
12,3
37,1

5
1,3

0
63

3,8
3,7
0
75
53
19,1
0,3
2,5
0,2
0,1
27,5
3,6
0,2
38
388

2,2

52
51
13,3
2,5

0,2
21,1
9,2

0,2
94
35,7

6,5
3,7

102
58
13,6
29

2,2

0,1

0,2
24,8

8,9
0,4

0,6
99
44,9

6,4
3,7

10,1

Kcal.
29,2 174
8,1 70
0 0
37,3 244
16,4 128
3,6 236
20,3 97
1,2 30
8,3 41
5 20
54,8 551
29,6 140
16,8 72
46,4 212
1385 1007
32,3 172
6,7 63
3 12
42 247
9,5 96
35,3 303
2,4 35
12,8 51
8,3 52
68,3 537
26,4 208
3,5 14
0 0
6,8 30
36,7 252
147 1036
25,8 187
8,1 70
3 12
36,9 269
11,5 110
3,9 172
3,4 44
19,9 90
51 43
4,4 18
8,3 52
56,5 5299
2,2 140
8 40
0 0
10,7 43
20,9 223
114,3 1022
23 165
8,1 70
0 0
31,1 235



Pusdienas \/.qet3 biedu zupa ar krgjumu %407 150/5 13 48 11 92
Smalcinatas baltas zivs filejas-

burkanu cepetisi *401,03,04 60 8,8 7.4 10,6 144
Piena mérce *401,A07 30 1,1 2,9 3,4 44
Tvaicéti risi 80 2,5 0,3 24,1 109
Rivétu burkanu salati 60 0,6 2,5 2,8 36
Karkadé dzériens ar augju-ogu
sirupu 150 0 0 6,5 26
Rudzu maize *A01 20 1,4 0,2 8,3 52
157 181 66,7 504
Launags Karstmaize ar siera masu *401,03,07 60 8,2 9,1 14,1 170
Kakao ar pienu un cukuru *407 150/3 2,6 2,2 71 59
Auglis(bumbieris) 80 0,3 0,2 7,6 34

11,1 11,5 28,8 263
Kopa diena: 33,1 397 126,6 1002

Piektdiena Brokastis Risu biezputra *A07 180 4,6 3 24,3 149
Saberztas ogas ar cukuru 7/3 0,1 0 3 13
KvieSu maize ar sviestu *401,07 15/4 1,3 3,7 8,1 70
Zalu t€ja ar cukuru 150/3 0 0 3 12
6 67 384 244
Pusdienas vegetara pupinu zupa ar kr&junu 150/5 5 5,3 16,4 127
Darzenu saut&jums ar zalajiem
zirniSiem un kr&umu *A07 200/10 4,5 59 20,7 154
Tomatu, gurku un garSaugu salati 60 0,6 2,6 1,3 31
Ramkalnu sirupa dzériens 150 0 0 12,8 51
Rudzu maize *401 20 1,4 0,2 8,3 52
11,5 14 595 415
Launags g \=nkika *A401,07 60 3,3 15,1 21,7 235
Piens *A07 150 4,2 3,8 7,1 79
Sezonas auglis(abols) 80 0,3 0,6 10,7 43

7,8 19,5 39,5 357
Kopa diena : 25,3 402 137,4 1016

*Var tikt nodrosinat ar LAD atbalsta programmu "Augli un piens skolai” produktiem.
EDIENKARTE VAR TIKT MAINITA SASKANA AR IZMAINAM PRODUKTU PIEGADE UN PIEEJAMIBU TIRGU.

Edienkarte sastadita nemot véra MK noteikumu Nr.172 ,Noteikumi par uztura normam izgiitibas iestazu izghitojamiem, socidlds aprapes un socidlds
rehabilitacijas institdciju kiientiem un arstniecibas iestaZu pacientiem (no 13.03.2012)" grozijumiem (27.09.2022.)

Izglitojamie Energétiska vértiba (kcal) Olbaltumvielas (g) Tauki (g) Oglhidréati (g)
3-6 gadi 860-1170 22-44 29-52 97-176
ALERGENI:

*A 01- Kvies|, rudzi, mieZj, auzas *A 09- Selerjjas un to produkti

*4 02- VéZveidigie un to produkti *A 10- Sinepes un to produkti

*A 03- Olas un to produkti *A 11- Sezama séklas un to produkti

*A 04- Zivis un to produkti *A 12- Séra dioksids un sulfiti

*A 05- Zemesrieksti un to produkti *A 13- Lupina un tas produkti

*A 06- Sojas pupas un to produkti *A 14- Gliemji un to produkti

*A 07- Piens un ta produkti
*A 08- Rieksti, t.i., mandeles, lazdu rieksti, valrieksti, Indjjas rieksti, Braziljjas rieksti,
pistacijas rieksti un to produkti




> % Edienkarte
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@ Launags 3.nedéla
BRIDIS
Datums Edienreize Ediena nosaukums Piezimes Daudzums Olbv.,g Tauki, g Oglh.,g Kcal.
Pirmdiena  Launags . r{jzas parslas ar pienu %407 301150 6,9 36 29,6 140
Banans 80 1 0,2 16,8 72
7,9 38 46,4 212
. Rauga miklas pufigas
Otrdiena Launags  ankikas *401,07 80 43 92 264 208
Saberztas ogas ar cukuru 7/3 0,1 0 3,5 14
Zalu t€ja bez cukura 150 0 0 0 0
44 92 29,9 222
Tresdiena Launags Biezpiens ar kr&jumu *407 65/15 10,8 8,9 2,2 140
KvieSu maize *A01 15 1,2 0,4 8 40
Zalu t€ja bez cukura 150 0 0 0 0
Sezonas auglis(abols) 80 0,3 0,6 10,7 43
123 99 20,9 223
Ceturtdiena Launags Karstmaize ar siera masu  *401,03 60 8,2 9,1 141 170
Kakao ar pienu un cukuru *407 150/3 2,6 2,2 7,1 59
108 11,3 21,2 229
Piektdiena  Launags  g;jkmaizite *01,07 60 33 151 21,7 235
Zalu t&ja bez cukura 150 0 0 0 0

33 151 21,7 235

EDIENKARTE VAR TIKT MAINITA SASKANA AR IZMAINAM PRODUKTU PIEGADE UN PIEEJAMIBU TIRGU,



